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Ünlü Senarist ve Yönetmen Derviş Zaim, Ordu Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sanat Dairesi
Başkanlığı tarafından düzenlenen söyleşide Ordulular ile buluştu. Ordu Büyükşehir Belediyesi
Karadeniz Tiyatrosu’nda sinemaseverlerle buluşan Zaim, sinema sektörünü anlatarak kariyer
hayatından örnekler verdi.

Gerçekleştirilen söyleşiye Ordu Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Erdal
Gülderen, sinemaseverler, genç yönetmen adayları ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Moderatörlüğünü yazar Dursun Ali Sazkaya ve Prof. Dr. Mehmet Yılmaz’ın üstlendiği söyleşide,
konuklar sinema ile ilgili merak ettiği konuları Derviş Zaim'e yönelterek bilgisinden ve
tecrübesinden yararlandı.

“ORDU TÜRK VE DÜNYA SİNEMASINDAN ÖNEMLİ İSİMLERİ AĞIRLAMAYA DEVAM
EDECEK”

Söyleşi sonunda açıklamalarda bulunan Ordu Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı
Ali Erdal Gülderen, "Ordu Büyükşehir Belediyesi olarak, sanata ve sanatçıya değer veriyoruz.
Bugün ülkemiz için önemli sinema yönetmenlerinden birisi olan Derviş Zaim’i ağırladık. Buna
benzer etkinliklerimiz her geçen gün artarak devam edecek. Türk ve dünya sinemasından
önemli konuklarımız olacak. Onları yarım asırdan fazladır perdelerini kapatmayan OBBKT’de
ağırlayacağız. Onların filmlerini seyredecek, onlarla ilgili çeşitli söyleşiler ve konferanslar
gerçekleştireceğiz. Bunlardan ilkini bu akşam gerçekleştirdik. Sağ olsun Derviş Zaim bizi
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kırmadı. Çok keyifli bir söyleşi oldu. Bizler için de çok güzel bir gündü" dedi.

“TÜRK SİNEMASININ GELECEĞİ PARLAK”

Türk sinemasının geldiği son durumu değerlendiren Derviş Zaim, "Ordu’ya ilk defa geliyorum.
Burada bulunmak beni mutlu etti. Türk sinemasının geleceğinin parlak olduğunu söyleyebilirim.
Türk sineması başlangıcından itibaren klasik sinemadan esinlendi. Hollywood sinemasını
kendisine örnek aldı ve o modeli devam ettirdi. Bunun dışında Avrupa sanat sinemasından
esinlenmeye de başladı" dedi.

BAŞKAN GÜLER’İ MAKAMINDA ZİYARET ETTİ

Çekim teknikleri ve senaryo yazma kabiliyeti hakkında da yorumlarda bulunan Zaim, söyleşinin
ardından Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mehmet Hilmi Güler’i makamında ziyaret etti.
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